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AT - CENTRO DE DIREITOS E REGISTROS

CONCESSAO DE AVANCOS

SONIA MARIA MARCADELLA

SORAIA DORNELLES MARQUES

ALDO ROBERTO SILVA LAPOLLI

ANDRE BRUM DE SA

BOAVENTURA PACHECO FEIJO

DALVIN GABRIEL JOSE DE SOUZA

ELYDOR MAZZALI JUNIOR

JOAO AUGUSTO CORREIA PEREIRA

JUSSARA MARIA DE SOUZA CLAVELIN

MARIA ROSANI DE ALMEIDA

MARISA FACCINI SOARES

KARINA SALERNO GONCALVES

ORIVALDO ROCHA BORGES

ROSA MARIA CAVALHEIRO GUSMAO

NOME

NOME

NOME

116893/2

225074/2

202037/1

334690/1

296512/3

339195/1

330623/1

338877/1

90946/2

338804/1

225554/1

339134/1

339699/1

67894/3

MATRICULA

MATRICULA

MATRICULA

008

002

007

006

007

004

004

004

008

004

006

004

004

009

DATA

DATA

DATA

SMED

SMF

SMGAE

ORGAO

ORGAO

ORGAO

EDUCACAO

EDUCACAO

FAZENDA

FAZENDA

FAZENDA

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

Concessões no período de 11/2006

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

24/11/2006

12/11/2006

29/11/2006

12/11/2006

16/11/2006

10/11/2006

21/11/2006

13/11/2006

21/11/2006

06/11/2006

23/11/2006

13/11/2006

27/11/2006

02/11/2006

CONCESSAO DE AVANCOS

CARMEM REGINA GEMELLI

CELSO LEVIN

CLARICE VIEIRA BENVENUTTI

CLAUDEMIR INACIO DOS SANTOS

CLAUDIA REGINA SILVA OBERRATHER

DALILA SALETE FROTA JOSE

DARCILA MARIA DA COSTA

DORIS HELENA DE SOUZA

FERNANDA SANTOS CONDE

FERNANDO TELLES DE PAULA

GISELA DOS SANTOS CUNDA

HELOISA RODRIGUES DE SOUZA

IARA MARIA SILVA ROJAS

INA SANZI SOUZA

INACIA DE SA GARAY

INGIBERTO ERICO GAELZER

IRINEU BRESSAN

JACIARA NUNES KERN

JANAINA CAMARGO KERSTING DA SILVA

JANICE CABRAL DE MELLO VIERO

JOSE FERREIRA DA SILVA

KATCHIA CORONEL LANGER

LENORA RIBEIRO DA SILVA E CASTRO

LIDIA MARIA BETTIO REDIVO

LISIA BALTAR DE SOUZA

LUCIA REGINA POSSEBON MARTINS

LUCIANA DE FATIMA FELIX DA FONTOURA

LUIS RICARDO PEREIRA

LUIZA HERMINA WAHRENDORFF

LURDES BEATRIZ TARTARI

MARAGLEI DE OLIVEIRA GOMES

MARCIA INES DE LEON DIAS

MARCIA REGINA RIBEIRO

MARCIA ROSI APOLO FERREIRA

MARIA CRISTINA LOMANDO NUNES

MARIA CRISTINA ZUBARAN

MARIA DO CARMO ALQUATI DA SILVA

MARIA ELAINE PILZ

MARIA ELIZABETH RUFATO

MARIA GORETE FORTUNATO DE MORAIS

MARIA INES DE ABREU CARVALHO

MARIA SALETE MOTTA BANDEIRA DA CRUZ

MARIA SUZANA MACEDO LEFFA

MARILICE MARQUES CLAUS

MARILU TEREZINHA MELO MACHADO

MARLISE DUARTE SECCHI

MARSIA MARIA SULZBACHER

MARTA GOMES DE CAMPOS

MARTA ISABEL MORAES ACHUTTI

MAURILIA DIAS

NILZA ACUNHA DE MENEZES

NUBIA PINTO MARGARITES

PAULO ROBERTO MARQUES FAGUNDES

ROSA MARIA DE CARVALHO MENIN

ROSANGELA MUNIZ QUADRADO DA SILVA

ROSELAINE PRESTES DE JESUS

SANDRA BARIL

SANDRA ELZA MASSI

SANDRA MARIA DA CRUZ KARAM

SONIA GRAZIADEI COUTINHO

NOME
490250/1

338816/1

282409/1

170050/2

339717/1

241468/1

401411/1

78569/2

489636/1

339808/1

273603/1

287699/1

547387/1

70170/1

69672/2

381916/1

334951/1

158322/1

401393/1

274619/1

98404/2

274085/1

362030/1

70091/1

546413/1

547296/1

546437/1

225402/1

74527/2

111007/1

71370/2

546462/1

240087/1

547405/1

546358/1

546127/1

274243/1

367361/2

547302/1

89142/2

273731/1

381904/1

339870/1

273834/1

287602/1

338634/1

339020/1

193395/1

441846/1

222036/1

274127/1

546346/1

339420/1

222589/3

546450/1

228956/2

169836/1

262496/1

195150/1

65915/2

MATRICULA
002

004

005

007

004

008

003

008

002

004

005

005

002

009

009

005

004

005

003

005

009

005

005

009

002

002

002

006

009

010

009

002

006

002

002

002

005

006

002

008

005

005

004

005

007

004

004

006

003

006

005

002

004

004

002

004

007

006

008

010

DATA

SMEDORGAO

EDUCACAO

GERAL

EDUCACAO

GERAL

GERAL

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

GERAL

GERAL

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

GERAL

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

GERAL

EDUCACAO

GERAL

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

GERAL

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

GERAL

GERAL

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

GERAL

EDUCACAO

GERAL

GERAL

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

GERAL

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

CATEGORIA

Concessões no período de 11/2006

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

16/11/2006

06/11/2006

30/11/2006

21/11/2006

23/11/2006

06/11/2006

24/11/2006

03/11/2006

05/11/2006

27/11/2006

10/11/2006

06/11/2006

18/11/2006

16/11/2006

07/11/2006

11/11/2006

17/11/2006

17/11/2006

24/11/2006

17/11/2006

20/11/2006

06/11/2006

15/11/2006

07/11/2006

11/11/2006

13/11/2006

13/11/2006

21/11/2006

21/11/2006

29/11/2006

05/11/2006

11/11/2006

25/11/2006

20/11/2006

11/11/2006

01/11/2006

07/11/2006

06/11/2006

19/11/2006

25/11/2006

04/11/2006

05/11/2006

27/11/2006

03/11/2006

02/11/2006

03/11/2006

08/11/2006

08/11/2006

09/11/2006

15/11/2006

07/11/2006

11/11/2006

17/11/2006

16/11/2006

14/11/2006

23/11/2006

17/11/2006

26/11/2006

26/11/2006

02/11/2006

CONCESSAO DE AVANCOS

RONALDO DA SILVA

CARLOS ALBERTO MALLMANN

MANOEL FERREIRA PADILHA

MARCIA DE BORBA ALVES

MARTA CRISTINA MARTINS LEMOS

SERGIO FRANTZ DA COSTA

LORENA OLIVEIRA MORAES

MARCOS ALEXANDRE GOMES CRUZ

NAGELA TERESINHA BELMONTE BERWANGER

ALFEU PORTO ALEGRE BRASIL

ANGELA MEDEIROS DOS SANTOS NUNES

ANTONIO JERDE DE OLIVEIRA

CLAUDIA MARTINELI BARROS FERREIRA

DARIO PEREIRA DIAS

EUCLERIO MARTINS DE SOUZA

FERNANDO FERRARI

GELSON BRUM NATEL

GLAUCO CALIL DA SILVA

NOME

NOME

NOME

NOME

165211/1

478948/1

116080/1

305112/3

339092/1

73596/2

167864/1

338932/1

240749/2

168911/1

339810/1

169551/1

274851/1

70870/4

274980/1

298820/1

169575/2

274450/1

MATRICULA

MATRICULA

MATRICULA

MATRICULA

005

002

007

004

004

009

007

004

003

007

004

007

005

008

005

005

007

005

DATA

DATA

DATA

DATA

SMAM

SMC

SMCPGL

SMDHSU

ORGAO

ORGAO

ORGAO

ORGAO

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

Concessões no período de 11/2006

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

03/11/2006

02/11/2006

21/11/2006

10/11/2006

13/11/2006

29/11/2006

05/11/2006

07/11/2006

18/11/2006

18/11/2006

24/11/2006

17/11/2006

19/11/2006

22/11/2006

20/11/2006

25/11/2006

24/11/2006

13/11/2006

18/11/2006

ADRIANA NASCIMENTO MACHADO

ALTAMIR DA SILVA

ANDRE EDUARDO GEREMIAS

JOSE NILTON SILVA DE ALMEIDA

JUVENIL DOS SANTOS SILVA

LUIZ GONZAGA DA SILVA BRUM

FERNANDO ANDRE SILVA DA SILVEIRA

GILNEI ZIELINSKI

NORBERTO KRUMMENAUER

HELIO ARGIMIR GONCALVES DE OLIVEIRA

EDUARDO BANDASZ DA ROCHA

JOAO CARLOS FUHR CALDAS

JORGE LUIS DA SILVA TAISSES

LISETE MARIA CADORE

LUIZ ROBERTO DA COSTA

VANDERLEI GASPAR LUIZ

ANTONIO JORGE SILVEIRA DA SILVA

ARLEI JONI MENEZES

DOUGLAS MARIAN M GONCALVES

DULCIRIO RIBEIRO DOS SANTOS

ENIO CARLOS NAIBERT

FRANCISCO EDILBERTO SANTOS DE

MEDEIROS

JAIRO LUIS RODRIGUES

MARISTELA ZAMIN FERREIRA

MOACIR GOMES DA SILVA

NARA IONE MEDINA SCHIMITT

ROGERIO CARLOS ROST

NOME

NOME

NOME

NOME

NOME

NOME

516792/1

294163/1

354603/1

140998/3

95713/3

95890/2

79719/4

382076/1

276320/2

69763/2

339237/1

476540/1

171697/2

225281/1

127076/3

274255/1

122649/2

63580/2

64583/2

214659/1

102900/1

248621/3

102729/1

69751/2

137227/4

271369/4

352382/1

MATRICULA

MATRICULA

MATRICULA

MATRICULA

MATRICULA

MATRICULA

002

005

004

010

008

007

007

005

005

009

004

008

006

006

007

005

007

010

010

006

007

005

006

009

011

004

004

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DATA

DEP

GP

PD

PGM

SMA

SMAM

ORGAO

ORGAO

ORGAO

ORGAO

ORGAO

ORGAO

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

CATEGORIA

Concessões no período de 11/2006

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

21/11/2006

16/11/2006

29/11/2006

25/11/2006

19/11/2006

08/11/2006

01/11/2006

22/11/2006

17/11/2006

15/11/2006

16/11/2006

30/11/2006

23/11/2006

13/11/2006

01/11/2006

10/11/2006

25/11/2006

16/11/2006

13/11/2006

11/11/2006

21/11/2006

13/11/2006

20/11/2006

25/11/2006

28/11/2006

11/11/2006

29/11/2006

2438 de 30.12.04, a contar de 17.1.05.

Processo 1.65580.02.8 -  Faz cessar, em 19.12.06, a relotação de SERGIO LUIZ SIMIONI
JUNIOR, 304375, economista, da Secretaria Municipal da Produção, Indústria e Comércio
para a Secretaria Municipal de Saúde, publicada no Diário Oficial de Porto Alegre 2435 de
27.12.04, a contar de 9.2.05.

Processo 1.53495.03.9 - Faz cessar, em 19.12.06, a relotação de ADRIANO ACOSTA
CRUZ, 440234, assistente administrativo, da Secretaria Municipal de Esportes, Recreação
e Lazer para a Secretaria Municipal de Administração, publicada no Diário Oficial de Porto
Alegre 2447 de 15.12.04, a contar de 17.1.05.

Processo 1.56968.04.3 - Faz cessar, em 19.12.06, a relotação de SIRLEI SALETE BIDINHA
PRUSS, 237283, assistente administrativa, do Gabinete de Planejamento para a Secretaria
Municipal de Saúde, publicada no Diário Oficial de Porto Alegre 2447 de 15.12.04, a con-
tar de 1º.1.05.

CHEFE DA UNIDADE DE REGISTROS E PREPARO DE PAGAMENTO do CEDRE da
SMA:

Processo 1.6630.06.5 - Concede, em 21.12.06, a MARIA DE LOURDES SPENCER DA
SILVEIRA, 6024.3/2, da Secretaria Municipal de Saúde, a contar de 21.10.01, a vantagem
do artigo 124, parágrafo único da Lei Complementar 133 de 31.12.85, bem como, a contar
de 20.10.06, a vantagem do artigo 124, in caput da Lei Complementar 133 de 31.12.85.

Processo 1.59046.06.6 - Concede avanços aos servidores relacionados, a contar das res-
pectivas datas, em conformidade com os artigos 122, com nova redação dada pela Lei
Complementar 150 de 12.1.87 e 123 da Lei Complementar 133 de 31.12.85 e Lei 7577 de
3.1.95.

ANEXO PROCESSO 1.59046.06.6

JOAO BATISTA KUHN

JORGE NATALICIO PAIVA

JOSE CARLOS ROCHA LUIZ

JOSE FERNANDO ESPINDOLA DA SILVA

LUIS CARLOS BARCELOS RIBEIRO

LUIZ FERNANDO MOREIRA AQUINO

LUIZ WILMAR TABILE DIAS

MARCOS JOSE DE FREITAS

MARIA CRISTINA MACHADO BEIJOSA

NEDSON JAIRO RODRIGUES MARCON

PAULO EDUARDO MACHADO

PAULO RICARDO CRUZ COSTA

PAULO ROBERTO GONCALVES ANTUNES

PAULO ROBERTO SIMOES

RUBEM PEDROSO

WALMIR UBIRATA MOREIRA DIAS

NILO JOEL DO AMARAL SENA

ADELINE STEIN

ADRIANA DE FATIMA SERPA MARTINS

AIDA DOROTEA DA ROCHA NOGUEIRA

ANA CAROLINA CORREA SOUZA

ANA CRISTINA DA SILVEIRA

ANA MARIA GUZZON GARCIA

ANA REGINA SENA MOMBACH DOS SANTOS

ANDREA BITTENCOURT DE SOUZA

BEATRIZ KULISZ

BELITA RABIN

CARLA SEELIG SOARES RIBEIRO

NOME

NOME

93273/2

118804/2

169344/1

339869/1

188727/1

169563/1

170048/1

169265/1

274589/2

297036/1

297127/1

222231/1

169198/1

275120/1

224513/1

275132/1

256174/1

158796/1

546164/1

235018/1

490298/1

125780/2

63610/2

489776/1

467320/1

274449/1

546383/1

273846/1

MATRICULA

MATRICULA

008

008

007

004

007

007

007

007

005

005

005

006

007

005

006

005

008

002

002

007

002

007

010

002

002

005

002

005

DATA

DATA

SME

SMED

ORGAO

ORGAO

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

GERAL

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

EDUCACAO

CATEGORIA

CATEGORIA

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

AVANCO

18/11/2006

04/11/2006

07/11/2006

27/11/2006

09/11/2006

17/11/2006

28/11/2006

03/11/2006

17/11/2006

28/11/2006

22/11/2006

23/11/2006

17/11/2006

26/11/2006

27/11/2006

26/11/2006

13/11/2006

11/11/2006

03/11/2006

11/11/2006

16/11/2006

02/11/2006

12/11/2006

12/11/2006

26/11/2006

13/11/2006

11/11/2006

13/11/2006


